泉州市妇联关于2021年福建省绿色家庭
推荐工作的公示

根据《福建省妇女联合会 福建省生态环境厅关于开展寻找2021年福建省绿色家庭活动的通知》文件精神，市妇联拟推荐林毅伟家庭等22户家庭为2021年度福建省绿色家庭候选家庭。
现予以公示。

公示时间：2021年8月31日—9月6日。若有异议，请于公示期内向市妇联家儿部电话或书面反映情况。
联系电话：0595-28380296
通信地址：泉州市东海行政中心A栋583市妇联家儿部。

附件：泉州市拟推荐2021年福建省绿色家庭候选名单

                            泉州市妇女联合会
                             2021年8月31日

泉州市拟推荐2021年福建省绿色家庭
候选名单

鲤城区：林毅伟家庭
丰泽区：林翠屏家庭
洛江区：黄新民家庭
泉港区：林佳煌家庭
石狮市：蔡鹏泽家庭
        洪全克家庭
晋江市：李明锋家庭
        李漳平家庭
        陈谋演家庭
南安市：吴天真家庭
黄铁辉家庭
李时钟家庭
惠安县：张朝鸿家庭
汤梅珍家庭
安溪县：高木生家庭
             黄友文家庭
[bookmark: _GoBack]洪秀娥家庭
永春县：陈文树家庭
颜秀花家庭
德化县：陈文能家庭
         涂明理家庭
台商区：苏家生家庭